[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（西暦）　　　年　　月　　　日
国立病院機構
九州がんセンター
院長　藤　也寸志　様　　　　　　　　　　　　　　　　（貴施設名）○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（貴施設長）○○○

がん看護出前講座、講師依頼について

　時下、貴院におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　この度当施設にて、下記のとおり「がん看護出前講座」を開催させて頂く予定にしております。つきましては、貴院の○○専門看護師・認定看護師（講師名：○○○）様にご講演賜りたくご依頼申し上げます。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご了承いただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1．講師
2．日時　（西暦）　年　月　日（　）　　時　　分　～　時　　分
3．場所　（Web実施会場）
　　　　 （所在地）
4．内容

以上